SHIS QI 07  Conjunto 6  Casa 02  Lago Sul  Brasília DF
CEP 71615-260- Fone: (61) 3221-7077 • 0800 940 7069

Email: mesa2023@adpf.org.br • Site: www.adpf.org.br

RESOLUÇÃO MESA ELEITORAL Nº 003/2023, DE 25 DE JULHO DE 2023.

Dispensa e designa membro da Comissão Eleitoral nos

Estados.

O PRESIDENTE DA MESA ELEITORAL DA ASSOCIAÇÃO NACIONAL DOS

DELEGADOS DE POLÍCIA FEDERAL, instituída para as eleições dezembro 2023 a dezembro de

2025 e,

Considerando o disposto no art. 13 do edital das eleições, e tendo em vista o

pedido de renúncia da função de membro da comissão eleitoral da DR/ADPF/PI.

RESOLVE:

I – Dispensar o associado DPF MARCO ANTÔNIO NUNES ALVES DA SILVA

FILHO como membro da Comissão Eleitoral da ADPF/PI;

II – Designar, em substituição, o associado DPF VINÍCIUS SOUSA ANDRADE

para compor a referida comissão.

Publique-se.

Arthur Lobo Filho

Presidente da Mesa Eleitoral
Original assinada

mailto:Email:%20mesa2023@adpf.org.br
http://www.adpf.org.br/